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ARUBA 1G SFP LC LX 10km SMF
XCVR J4859D

Cena brutto 1 137,99 zł

Cena netto 925,20 zł

Numer katalogowy NUHPESOM1G00015

Kod producenta J4859D

Kod EAN 5902002212045

Zasięg SFP 10 km

Standard SFP SFP

Max. prędkość przesyłu 1000

Opis produktu

1G SFP transceiver, LC LX 10km SMF
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